АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от / У .  Ж . п. ФИРОВО

Об открытии школьных автобусных маршрутов для организации регулярных
перевозок обучающихся муниципальных общеобразовательных организаций

Фировского района на 2018-2019 учебный год

В соответствии с Законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012
№ 273-ФЗ, в целях обеспечения доступности качественного общего образования
обучающихся, Администрация Фировского района

перевозок обучающихся общеобразовательных организаций Фировского района на 2018-
2019 учебный год согласно приложению.

2. Руководителям МБОУ Великооктябрьской СОШ (Ким О.П.), МБОУ
Рождественской СОШ (Иванова В.В.), МОУ Фировской СОШ (Шкинева И.Е.), МБОУ
Дубровской ООШ (Вьюров Ю.Е.) обеспечить безопасные условия для организации и
осуществления подвоза обучающихся и предотвращения детского дорожно-транспортного
травматизма.

3. Контроль за организацией регулярных перевозок обучающихся
муниципальных общеобразовательных организаций Фировского района на 2018-2019
учебный год возложить на заместителя Главы Администрации Фировского района,
руководителя отдела образования Градову Н.В.

4. . Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на официальном сайте Фировского района.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Открыть регулярные школьные автобусные маршруты для организации

Е. В. Малкова

Приложение
к постановлению Администрации Фировского района

от 18.06.2018 № 76

Перечень
регулярных школьных автобусных маршрутов для организации перевозок обучающихся муниципальных

общеобразовательных организаций Фировского района на 2018-2019 учебный год

№
п/п

Маршрут Общеобразовательная
организация

Протяженность Количество
обучающихся

Количество
рейсов в день

Примечание

1 п.Великооктябрьский -  д.Большое
Эскино -  д.Альпаково - д.Глумилово

МБОУ
Великооктябрьская

СОШ

8 15 4 понедельник-
пятница

2 п.Великооктябрьский - д.Жуково -
с.Покровское - п.Сосновка

МБОУ
Великооктябрьская

СОШ

13 20 4 понедельник-
пятница

3 п.Великооктябрьский,ул.Школьная -
п.Великооктябрьский, ул.Шоссейная

МОУ
Великооктябрьская

СОШ

3 11 4 понедельник-
пятница

4 п. Великооктябрьский -  д. Жуково МОУ
Великооктябрьская

СОШ

8 18 4 понедельник,
пятница

5 с. Рождество -  п.Лесной МБОУ Рождественская
СОШ

9 12 4 понедельник-
пятница

6 с. Рождество -  д.Баталино МБОУ Рождественская
СОШ

5 4 4 понедельник-
пятница

7 с. Рождество -  п.Комсомольский МБОУ Рождественская
СОШ

13 9 4 понедельник-
пятница

8 с. Рождество -  п.Труд МБОУ Рождественская
СОШ

15 21 4 понедельник-
пятница

9 с. Рождество - д. Поддубье -
д.Г ородок -  д. Нескучай_- д.
Мартюшино - д. Комкино - д. Село
Новинок -

МБОУ Рождественская
СОШ

63,4 15 4 понедельник-
пятница

10 д. Дубровка — д.Дерева -
д.Погорелое -  д.Трестино

МБОУ Дубровская
ООШ

24 18 8 понедельник-
пятница

11 д.Дубровка -  д.Дерева- д.Погорелое-
д.Трестино- д.Стан - д.Иванов Двор

МБОУ Дубровская
ООШ

36 19 4 понедельник-
пятница

12 п.Фирово -д.Кострубле МОУ Фировская СОШ 9,4 7 4 понедельник-
пятница

13 п.Фирово -  д.Кузнечково МОУ Фировская СОШ 5 6 4 понедельник-
пятница

14 п.Фирово -  д.Горшково -  д.
Новотроицкое

МОУ Фировская СОШ 6 7 4 понедельник-
пятница

15 п.Фирово,ул.Школьная -
п.Фирово,ул.Северный поселок

МОУ Фировская СОШ 3 5 4 понедельник-
пятница

16 с.Рождество -  п.Граничный МБОУ Рождественская
СОШ

2,5 15 4 понедельник-
пятница

17 с. Рождество -  д. Иваньково -  д.
Поддубье

МБОУ Рождественская
СОШ

9 9 4 понедельник-
пятница

Итого 232,3 211